code d’acte dentaire correspondant au service de laboratoire ou aux 
honoraires professionnels relatifs au service rendu (doit figurer sur la même ligne que le 
service couvert). 

5.2 Délai de transmission 

Les demandes de règlement électroniques doivent être soumises ou soumises de nouveau 

dans les trois cent soixante-cinq (365) jours qui suivent la date à laquelle le service a été 

rendu. Les demandes de règlement transmises après le délai de trois cent soixante-cinq 

(365) jours, y compris celles qui sont soumises de nouveau, seront refusées. 

5.3 Annulation d’une demande de règlement  

La transaction d’annulation permet d’annuler une demande de règlement qui a été soumise 

antérieurement par échange de données informatisé (EDI) et qui a été remboursée.